mis, en vertu de leur mandat de syndics, en prêtant serment corporel sur les âmes
de leurs podestats et des autres susdits, que toutes et chacune de ces choses seront
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Novarie, Johanni de Sancto Laurentio, judici, Mathea Ingrateo, Leoni de Sanazo,
judicibus, Uberto de Solarolo, sindicis Comunis Laude, Guale Advocato, Bertolino
de Tarrano, sindicis Comunis Vercellarum, Matheo de Castello, Martino Boyaca,

125 sindicis Comunis Cumarum, Alberto de Faxano, Girardo Boiano, sindicis Comu-
nis Regii, fratri Antonio de Botto, sindico Comunis Mantue, comitibus Fulchiono
et Lanterio de Camixano, sindicis partis extrinsece de Crema, et domino Napu-
leoni de Turre, potestati Comunis Pergami, Guibotto de Bongis, Vivano de Picet-
tis, Albrico de Xoardis, Albrico de Rivola, Scario de Papis et Pagano de la Scala,

130 ambaxatoribus Comunis Pergami, secundum quod in instrumentis inde confectis
plenius continetur, et cuilibet de ipsis comunibus et eorum districtibus de omnibus
injuriis, dannis, penis, stipulationibus commissis, factis vel datis a civitatibus ante-
dictis vel earum comunibus aut ab aliqua civitatum vel districtuum predictarum
civitatibus vel comunibus sue partis, omnibus insimul vel divisim alicui persone,

135 nomine sindicario hoc idem partis alterius supradictis sindicis, nomine suorum
comunium, recipientibus, firmantibus, paciscentibus, remittentibus, ab eis super
hoc nomine quo supra corporali etiam prestito juramento, pena C milia marcha-
rum argenti hinc inde ad invicem si predicta non servarentur in solidum vel in
partem, per solennem stipulationem promissa conventione ac habita inter partes

140 predictas quod dicta pena semel commissa vel pluries, soluta vel non soluta, dicta
concordia, tregua, pacta, remissiones et refutationes in suo nichilominus remaneant
robore firmitatis ; salvo quod noluerunt quod dominus Ubertus marchio Pellavici-
nus vel aliquis ex domo suo(m), excepto domino Guilielmo de Scipioto, intelligatur
in predicta concordia et tregua et remissione ratione aliqua comprehendi ;

145 [VI] item salvo quod de pontibus quos Cremonenses habent supra flumine Oley
non intelligatur in presenti concordia sive tregua remissio aliqua fieri et e converso,
sed circa remotionem ipsorum pontium jura Comunis Brixie et Cremone intelligan-
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tenues pour ratifiées et fermes pour toujours par leurs communes et tous et cha-
cun de leurs citoyens et des habitants de leurs districts, [promesse faite] aux susdits
syndics les seigneurs Accurse Cutice, syndic de la Commune de Milan, Corrado de 135